
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМ АРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 8 
городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ

« 28 » апреля 2 0 16 г. №  160/ О

«Об утверждении должностных инструкций ответственных за УР, ВР, 
учителя начальных классов, педагога -  психолога»

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальном уровне 
общего образования в соответствии с ФГОС НОО для обучающихся с ОВЗ

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1.Внести изменения в должностные инструкции ответственным за учебную и 
воспитательную работу, учителей начальных классов, педагога-психолога, 
социального педагога, учителя физкультуры, учителя музыки в связи с 
введением в действие федеральных государственных образовательных 
стандартов начального общего образования для обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья (ФГОС НОО для обучающихся с 
ОВЗ) с 1 сентября 2016 года.

2. Ознакомить с новой должностной инструкцией всех участников процесса 
обучения по ФГОС НОО для обучающихся с ОВЗ в срок до 01 сентября 2016 
года.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
(должность) (подпись)

Залапина М.Ю.
(расшифровка подписи)




